СОВЕТ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  _______  №  ______

Об установлении предельного (максимального) индекса изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории

Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области на период с 1 июля по 31 декабря 2015 года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 47 Основ формировании индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014

года № 400,  принимая во внимание обращение Региональной энергетической

комиссии Омской области от 19.01.2015 № ИСХ-15/РЭК-124 и  Решение

Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района от

26.11.2014 г. № 46 «Об установлении предельного (максимального) индекса

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на

территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области на период с 1 июля по 31 декабря 2015 года», Совет Омского

муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Обратиться к Губернатору Омской области с инициативой об

установлении по Лузинскому сельскому поселению Омского

муниципального района Омской области предельного (максимального)

индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги на период с 1 июля по 31 декабря 2015 года в размере 15 %.

Заместитель председателя

Совета муниципального района      Ю.В. Басов